
Gmina Czudec w roku szkolnym 2012/2013 realizuje projekt pt. „INDYWIDUALIZACJA NAUCZANIA 
UCZNIÓW KLAS I – III W GMINIE CZUDEC” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

Projekt współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego 

Priorytet IX   Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

Działanie 9.1 Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 

edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty 

Poddziałanie 9.1.2 Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do 

edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych. 

 

 

Realizatorem projektu jest Zespół Ekonomiczno – Administracyjny Szkół w Czudcu. 

Projekt ma na celu wyrównanie szans edukacyjnych oraz rozwinięcie zainteresowań poprzez 

indywidualizację procesu kształcenia dzieci z klas I – III we wszystkich szkołach podstawowych 

funkcjonujących na terenie gminy Czudec do czerwca 2013 r. 

Założeniem projektu jest wzrost umiejętności czytania i pisania, korekta wad wymowy, poprawa  

w komunikacji społecznej, wyeliminowanie trudności w uczeniu się matematyki, zmniejszenie wad 

postawy oraz rozwinięcie uzdolnień matematyczno – przyrodniczych wśród 306 uczniów klas I – III  

z gminy Czudec. 

W ramach projektu realizowane są zajęcia dodatkowe obejmujące: 

 pracę z dziećmi ze specyficznymi trudnościami w czytaniu i pisaniu, w tym także zagrożonych 

ryzykiem dysleksji – 352 godziny zajęć, 

 zajęcia dla dzieci z trudnościami w zdobywaniu umiejętności matematycznych – 384 godziny 

zajęć, 

 zajęcia logopedyczne dla dzieci z zaburzeniami rozwoju mowy – 544 godziny zajęć, 

 zajęcia socjoterapeutyczne i psychoedukacyjne dla dzieci z zaburzeniami komunikacji 

społecznej – 320 godzin zajęć, 

 gimnastyka korekcyjna dla dzieci z wadami postawy – 256 godzin zajęć, 

 zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych z nauk matematyczno 

–przyrodniczych – 384 godziny zajęć. 

Łącznie przeprowadzonych zostanie 2240 godzin zajęć dodatkowych. Wartość projektu to 252 981,30 

zł.  

W poszczególnych zajęciach specjalistycznych biorą udział te dzieci, u których zdiagnozowano 

określone problemy i potrzeby. W zajęciach rozwijających zdolności i zainteresowania biorą udział 

uczniowie szczególnie uzdolnieni. 

W ramach projektu placówki wyposażone zostały w pomoce dydaktyczne oraz sprzęt specjalistyczny 

zgodnie z założeniami nowej podstawy programowej kształcenia ogólnego na I etapie edukacyjnym 

oraz z zasadami indywidualizacji procesu nauczania i wychowania. 

Udział w projekcie jest bezpłatny.  


